
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

4 июля 2017 года                                                                                                       № 320 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» Ма-

зитовой И.П. и Смирнова А.Н., в соответствии с Положением о Почетной грамоте 

Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в обучении и воспитании учащихся 

следующих работников: 

Мазитову Ирину Павловну, учителя русского языка и литературы муниципаль-

ного казённого общеобразовательного учреждения «Карамас-Пельгинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

Смирнова Александра Николаевича, учителя физической культуры муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева  

 


